
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Golf, Mijas 950 000 €
Reference: R4909567  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 479m  Build Size: 364m  Terrace: 40m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Golf

Tato prostorná vila se nachází v srdci golfové oblas4 Mijas, obklopená dvěma vyhlášenými golfovými hřiš4 a krásnou
přírodou. Navzdory klidu, 4chu a soukromí, které vila a její soukromé zahrady a zvláštní výhled nabízejí, jste stále v
dosahu 10 minut jízdy autem od Fuengiroly a 25 minut od le4ště v Malaze. V pěší vzdálenos4 se nachází také řada
místních restaurací a krásný pětihvězdičkový hotel la Zambra and Spa. 

Vila byla nedávno zrekonstruována, takže působí velmi moderním dojmem, má nové koupelny, kuchyň a moderní
podlahy. K dispozici jsou 4 ložnice a 4 koupelny, prostorný obývací pokoj a moderní kuchyně se všemi spotřebiči.
Příjemným doplňkem je přístavba, samostatný byt s 1 ložnicí, obývacím pokojem, kuchyní, koupelnou a ložnicí. 

Vila je zasazena do vlastních soukromých zahrad s krásným bazénem, který je na vlastní terase, jež je z bezpečnostních
důvodů opatřena branou. To zajišťuje soukromí a bezpečnost. Na rozlehlé příjezdové cestě je parkoviště pro 3/4 auta a
také garáž pro 2 auta. K předním dveřím nemovitos4 vede strmá příjezdová cesta a schody, ale v případě potřeby
snadného přístupu se k nim lze dostat bez použití schodů ze zadní zahrady. 

Pozemek se skládá z velmi prostorné přední terasy doplněné o zděný gril pro venkovní vaření. Tato terasa je po celý
den slunná a v noci poskytuje krásný výhled na horský západ slunce nad pohořím Sierra de Marbella. Přední terasa má
schody, které vedou k bazénu, a velkou krytou verandu, která poskytuje s4nný venkovní prostor mimo slunce a nabízí
také skvělé místo k ochlazení, čtení nebo stolování. Terasa klesá k bazénu a vede dále dolů do velké s4nné zahrady a na
trávník. zadní zahrada poskytuje další odlehlý, ale dobře velký prostor pro stolování pod širým nebem na terase s
pergolou s přímým přístupem do obývacího pokoje. Má zděný obvod a přístup k příjezdové cestě a parkovišti. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Golf, Mijas
	950 000 €
	Costa del Sol, Mijas Golf
	Features:


